[image: ]
Governo de Sergipe
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Inovação Tecnológica do Estado de Sergipe – FAPITEC/SE

EDITAL FAPITEC/SE/FUNTEC N° 05/2022 – PROGRAMA MULHERES EMPREENDEDORAS

SUBVENÇÃO ECONÔMICA À INOVAÇÃO
[bookmark: _GoBack]Programa de Apoio a Mulheres Empreendedoras em Sergipe

ANEXO VIII – DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO E REQUISITOS

A [EMPRESA], com sede em [endereço da empresa], inscrita no CNPJ sob o nº ___________, Inscrição Municipal n.º ___________, DECLARA para os devidos fins, que atende o especificado no Edital e que até a data de 31/12/2021, não obteve faturamento anual acima do limite estabelecido em Lei que enquadra a empresa nas modalidades permitidas neste edital, e que esta startup é constituída sob as leis brasileira com sede administrativa no Estado de Sergipe.

Por ser verdade firmamos a presente.

[Local], _____ de ____________ de 2022.

Assina:

Coordenadora Geral/Proponente da Startup

1
________________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Travessa Baltazar Góis nº 86, Edifício Estado de Sergipe, 10º andar, Centro, CEP: 49.010-500, Aracaju - Sergipe.
Tel./Fax: (79) 3259-3007 / 3259-0363 - site: www.fapitec.se.gov.br
image1.png